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VALKOMMEN TILL ARSREDOVISNINGEN FOR BRF RADJURET 21 | STOCKHOLM

Styrelsen uppréattar harmed foljande arsredovisning for rakenskapsaret 2022-01-01 - 2022-12-31.

INNEHALL:

Forvaltningsberattelse
Resultatrakning
Balansrakning

Noter

Om inte annat sarskilt anges redovisas alla belopp i tusental kronor (TSEK).




KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE

Forvaltningsberattelsen innehaller bland annat en allman beskrivning av bostadsrattsféreningen och
fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens beskrivning med viktig information fran det gangna rakenskapsaret
samt ett forslag pa hur arets vinst eller forlust ska behandlas, som féreningsstimman beslutar om. En viktig
uppgift som ska framga i forvaltningsberattelsen &r om bostadsrattsforeningen ar dkta eller odkta eftersom
det senare medfor skattekonsekvenser for den som dger en bostadsratt.

RESULTATRAKNING

| resultatrakningen kan du se om féreningen har gatt med vinst eller forlust under rakenskapsaret. Du kan
ocksa se var foreningens intdkter kommit ifran, och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebar att
man inte bokfor hela kostnaden pa en gang, utan fordelar den 6ver en langre tidsperiod. Avskrivningar
innebar alltsa inte nagot utflode av pengar. Manga nybildade féreningar gor stora underskott i
resultatrakningen varje ar vilket vanligtvis beror pa att avskrivningarna fran kopet av fastigheten ar sa hoga.

BALANSRAKNING

Balansrakningen ar en spegling av foreningens ekonomiska stallning vid en viss tidpunkt. | en arsredovisning
ar det alltid rdkenskapsarets sista dag. | balansrdkningen kan du se foreningens tillgangar, skulder och egna
kapital. | en bostadsrattsforening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland upplatelseavgifter),
underhallsfond och ackumulerade (”balanserade”) vinster eller férluster. | en balansrakning ar alltid
tillgangarna exakt lika stora som summan av skulderna och det egna kapitalet. Det dr det som ar “balansen”
i balansrakning.

NOTER

| vissa fall racker inte informationen om de olika posterna i resultat- och balansrdkningen till for att forklara
vad siffrorna innebar. For att du som laser arsredovisningen ska fa mer information finns noter som ar mer
specifika forklaringar till resultat- och balansrakning. Om det finns en siffra bredvid en rad i resultat- eller
balansrakningen betyder det att det finns en not fér den posten. Har kan man till exempel fa information om
investeringar som gjorts under aret och en mer detaljerad beskrivning éver lanen, hur stora de ar, vilken
ranta de har och nar det ar dags att villkorsandra dem.

GILTIGHET

Arsredovisningen ar styrelsens dokument. Féreningsstimman beslutar om att faststélla Resultat- och
Balansrakningen, samt styrelsens forslag till resultatdisposition. | dessa delar géller dokumentet efter det att
stamman fattat beslut avseende detta.
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Forvaltningsberattelse

VERKSAMHETEN

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

Foreningen har till andamal att fraimja medlemmars ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata lagenheter at medlemmarna till nyttjande utan begrdnsning i tiden. Medlems rétt i foreningen pa
grund av sadan upplatelse kallas bostadsratt.

SATE
Foreningen har sitt sate i Stockholm.

AKTA FORENING

Foreningen ar ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgdr darmed en dkta
bostadsrattsforening.

FASTIGHETEN

Foreningens fastighet Radjuret 21 byggdes 1914 och har vardear 1947. Byggnadens totalyta ar 4 149 kvm
varav 3 913 kvm utgdr lagenhetsyta, 236 kvm utgor lokalyta. Féreningen har 62 bostadsrattslagenheter och
3 lokaler upplatna med hyresrétt

FORSAKRING
Fastigheten ar forsdkrad hos Brandkontoret.

STYRELSENS SAMMANSATTNING
Malin Grundstrém Ordférande
Alexander Halling Cugler  Styrelseledamot

Amanda Landén Styrelseledamot
Divya Subramanian Styrelseledamot
Madeleine Gadd Suppleant

Per Pettersson Suppleant
Oliver Lindstrom Suppleant
VALBEREDNING

Hans Bjurling och Ingrid Stocksén.

REVISORER
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Anders Ericsson Auktoriserad revisor  MOORE Allegretto

Mats Emanuelson  Revisors suppleant

SAMMANTRADEN OCH STYRELSEMOTEN
Ordinarie féreningsstamma holls 2022-06-27. Styrelsen har under verksamhetsaret haft 11 protokollforda
sammantraden.

NYLIGEN UTFORT HISTORISKT UNDERHALL

2018
2018
2018
2019
2019
2019
2020
2020
2020
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

Reparation av tre vindskupor

Tecknade nytt avtal for hamtning av grovsoppor

Ny golvbeldggning i D-valvet samt uppsattande av fontdn pa C-garden

Obligatorisk ventilationskontroll-OVK samt rensning av alla ventilationskanaler
Nytt orangeri pa E-garden samt inkdp av mobel

Tillfixade av rabatter pa D-garden

Stamspolning av alla rér

Elarbeten pa D/E garden

Enklare fasadrenovering av diverse skador som uppkommit

Byte av entrédorrar till C, D & E-trapphusen samt ommalning av A & B-entrédorrar
Upprustning av gemensamhetslokalen, ny pump till spat

Byte av flaktkapa pa D-husets tak

Beskurit trad pad gardarna

Reparation av digitala entrétavlan

Byte av stadfirma

Reparation av snésmaltningsanordning D-huset

Ny dagvattenpump i C-kallaren

Anlitat byggsakkunnig/besiktningsman via Consoli under stérre lagenhetsrenoveringar
Byte av tvattmaskin i stora tvattstugan

UTFORT UNDERHALL UNDER RAKENSKAPSARET

2022 Renovering av den vastra fasaden och vadringsbalkonger pa D/E-huset

2022 Underhall kontorslokaler B & D-husen

2022 Genomgang av foreningens elkonsumtion, installerat tatningslister vid vadringsbalkonger i
samtliga trapphus

2022 Atgardat fel vid 6versvimning cykelrum A-kallaren

2022 Trapphusrenovering C-huset

2022 Byte av stam hos medlem i B-huset

2022 Byte av duschblandare i SPA:t

2022 Planering av rabatt samt inkép av bevattningsutrustning till A-garden

AVTAL MED LEVERANTORER

Ekonomisk férvaltning  Nabo
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Teknisk forvaltning Tived Fastighetsforvaltning
Stadning Svensk Recycling & Fastighetsservice

Vasentliga handelser under rakenskapsaret

Upphandling fasadrenovering D/E huset.
Tecknat nytt hyresavtal med ny hyresgast avseende kontorslokalen + B-lokalen D-huset.

Ovrig verksamhetsinformation
Bostadsrattsforeningen registrerades 15/7 1997. Den nuvarande ekonomiska planen registrerades 8/3 2016
och de nuvarande stadgarna registrerades 15/11 2016 hos Bolagsverket.

Ekonomi
Taxeringsvardet for fastigheten ar 221 315 000 kr inklusive tillhérande mark. Fastighetens taxeringsvarde ar
uppdelat enligt foljande: bostader 213 000 000 kr samt lokaler 8 315 000 kr.

Arsavgifterna har under &ret vart oférindrade och det finns inga planer pa att hoja arsavgifterna under
2023.

Riksdagen har beslutat om ett elstod till foretag for att mildra effekterna av hoga elpriser och beraknas
utifran forbrukningen 1 oktober 2021-30 september 2022.
Styrelsen beraknar att ca 40 000 kr kommer att betalas ut i elstéd under 2023.

Skatter och avgifter
For flerfamiljshus &r den kommunala fastighetsavgiften 1 519 kr per bostadslagenhet under 2022, dock
hogst 0,3 % av taxeringsvardet for bostadshuset med tillhérande tomtmark.

Foreningen betalar dven fastighetsskatt for lokalerna, 1 % av taxeringsvardet foér lokaler med tillhérande
tomtmark.

Forandringar i avtal
Foreningen har bytt stadfirma till Svensk Recycling & Fastighetsservice AB.

Ovriga uppgifter

Arvoden till styrelsen har utbetalats med 130 000 kr.

MEDLEMSINFORMATION

Antalet medlemmar vid rakenskapsarets borjan var 93 st. Tillkommande medlemmar under aret var 4 och
avgaende medlemmar under aret var 3. Vid rdkenskapsarets slut fanns det 94 medlemmar i foreningen. Det
har under aret skett 3 overlatelser.



Brf Radjuret 21 i Stockholm
769602-3428

FLERARSOVERSIKT

Nettoomsattning
Resultat efter fin. poster
Soliditet, %

Yttre fond
Taxeringsvarde
Bostadsyta, kvm

Arsavgift per kvm bostadsrattsyta, kr

Lan per kvm bostadsyta, kr

DENNA KOPIA AR ETT UTKAST
2023-06-01 15:50:31

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

2021-12-31
Insatser 39752
Upplatelseavgifter 68 513
Fond, yttre underhall 2142
Balanserat resultat -3201
Arets resultat -368
Eget kapital 106 838
RESULTATDISPOSITION

2022 2021 2020 2019
2 665 2687 2681 2535
-451 -368 -742 -243
98 99 99 99
2574 2142 1945 1599
221 315 152 888 152888 152 888
3913 3897 3897 3897
446 446 446 446
Disp av foreg Disp av

arsresultat  Ovriga poster 2022-12-31

- - 39752

- - 68 513

- 433 2574

-368 -433 -4 001

368 -451 -451

0 -451 106 387

Till féreningsstammans forfogande star féljande medel:

Balanserat resultat
Arets resultat

Totalt

-4 001
-451

-4 452

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt

féljande

Reservering fond for yttre underhall

Att fran yttre fond i ansprak ta
Balanseras i ny rakning

664
-186
-4 930

-4 452

Arsredovisning 2022

Foreningens ekonomiska stallning i 6vrigt framgar av féljande resultat- och balansrakning samt noter.
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Resultatrakning

Not 2022-01-01 - 2021-01-01 -

2022-12-31 2021-12-31

RORELSEINTAKTER 2
Nettoomsattning 2 665 2687
Rorelseintakter 104 66
Summa rorelseintdkter 2 768 2753
RORELSEKOSTNADER
Driftskostnader 3-6 -2 143 -2 045
Ovriga externa kostnader 7 -202 -216
Personalkostnader 8 -168 -167
Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar -707 -691
Summa rorelsekostnader -3220 -3119
RORELSERESULTAT -451 -366
FINANSIELLA POSTER
Ranteintakter och liknande resultatposter 2 0
Réntekostnader och liknande resultatposter 9 -2 -2
Summa finansiella poster 0 -2
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -451 -368

ARETS RESULTAT -451 -368
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anldggningstillgangar
Byggnad och mark

Maskiner och inventarier

Pagaende projekt

Summa materiella anldggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

DENNA KOPIA AR ETT UTKAST

Not

10
11

12
13

Arsredovisning 2022

2022-12-31

105910
65
75

106 050

106 050

256
228
161

645

1363
1363

2008

108 058

2021-12-31

104 720
93
0

104 813

104 813

122
158
152

433

2 945
2945

3378

108 190
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder
Ovriga l&ngfristiga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder
Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

DENNA KOPIA AR ETT UTKAST

Not 2022-12-31

108 265
2574

110 839

-4.001
-451

-4 452

106 387

284
284

222

337

72

14 756

1387

108 058

10

Arsredovisning 2022

2021-12-31

108 265
2142

110 407

-3 201
-368

-3568

106 838

80
80

276
317

51
629

1272

108 190
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Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Arsredovisningen for Brf Radjuret 21 i Stockholm har uppréttats enligt Arsredovisningslagen och
Bokféringsnamndens allmanna rad 2016:10 (K2), arsredovisning i mindre féretag.

Redovisning av intdkter
Intakter bokfors i den period de avser oavsett nar betalning eller avisering skett.

Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart 6ver den bedomda ekonomiska livslangden. Avskrivningstiden grundar sig pa
bedémd ekonomisk livslangd av tillgangen.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Byggnad 0,83 %
Fastighetsforbattringar 0,83 %
Maskiner och inventarier 20 %

Markvardet ar inte foremal for avskrivning. Bestaende vardenedgdng hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anldggningstillgangar varderas till anskaffningsvarde. | de fall tillgangen pa
balansdagen har ett lagre varde an anskaffningsvardet sker nedskrivning till det lagre vardet.

Omsattningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstamma sker dverforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift och fastighetsskatt
Fastighetsavgiften pa bostadsdelen bestar av en avgift pa 1 519 SEK per lagenhet.
Fastighetsskatten utgar med 1 % av géllande taxeringsvarde pa lokaler.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.

NOT 2, RORELSEINTAKTER 2022 2021
Hyresintakter, lokaler 812 820
Intaktsreduktion -12 0
Arsavgifter, bostader 1746 1743
Ovriga intakter 182 190

Summa 2728 2753

11
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NOT 3, FASTIGHETSSKOTSEL

Besiktning och service
Fastighetsskotsel
Sndskottning
Stadning
Tradgardsarbete
Ovrigt

Summa

NOT 4, REPARATIONER

Bostader

Dorrar och las/porttele
Fasader

Reparation p.g.a. skadegorelse
Reparationer
Trapphus/port/entr
Ventilation

Summa

NOT 5, TAXEBUNDNA KOSTNADER

Fastighetsel
Sophdamtning
Uppvarmning
Vatten

Summa

NOT 6, OVRIGA DRIFTSKOSTNADER
Bredband

Fastighetsforsdkringar

Fastighetsskatt

Kabel-TV

Ovrigt

Summa

DENNA KOPIA AR ETT UTKAST

2022
65
68
12

198
118

464

2022
30

2022
280
84
588
118
1070

2022
117
78
177
39
11
422

12

Arsredovisning 2022

2021

38
67

143
120

22
395

2021

33
17
31
140
16
10
247

2021
185
69
612
109
975

2021
118
77
159
37
10
402
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NOT 7, OVRIGA EXTERNA KOSTNADER

Forbrukningsmaterial
Juridiska kostnader

Kameral forvaltning
Revisionsarvoden

Ovriga forvaltningskostnader

Summa

NOT 8, PERSONALKOSTNADER

Sociala avgifter
Styrelsearvoden

Summa

NOT 9, RANTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER

Ovriga rantekostnader

Summa

NOT 10, BYGGNAD OCH MARK

Ingdende ackumulerat anskaffningsvarde

Arets inkop

Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingdende ackumulerad avskrivning
Arets avskrivning

Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgdende restvarde enligt plan

| utgdende restvdrde ingdr mark med

Taxeringsvarde
Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvdrde mark

Summa

13

Arsredovisning 2022

2022 2021

35 13

0 8

84 82

30 30

53 83

202 216
2022 2021

41 37

127 130

168 167
2022 2021

2 2

2 2
2022-12-31 2021-12-31
113 244 113 244
1869 0
115112 113 244
-8 524 -7 860
-679 -663

-9 202 -8 524
105910 104 720
32 569 32 569
59 065 43 891
162 250 108 997
221315 152 888
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NOT 11, MASKINER OCH INVENTARIER

Ingaende ackumulerat anskaffningsvarde
Inkop

Utgdende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingdende ackumulerad avskrivning

Avskrivningar

Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvarde enligt plan

NOT 12, OVRIGA FORDRINGAR
Skattekonto
Ovriga kortfristiga fordringar

Summa

NOT 13, FORUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTAKTER
Bredband

Forsakringspremier

Forvaltning

Kabel-TV

Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa

NOT 14, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FORUTBETALDA INTAKTER
Berdknat revisionsarvode

El

Forutbetalda avgifter/hyror

Léner

Sociala avgifter

Uppvarmning

Vatten

Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa

14

Arsredovisning 2022

2022-12-31 2021-12-31
326 281

0 45

326 326

-233 -205

-28 -28

-261 -233

65 93
2022-12-31 2021-12-31
160 158

27 0

187 158
2022-12-31 2021-12-31
9 9

88 84

26 24

10 10

27 25

161 152
2022-12-31 2021-12-31
29 29

59 35

366 285

134 130

42 40

92 91

22 18

13 0

756 629
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NOT 15, STALLDA SAKERHETER 2022-12-31 2021-12-31
Fastighetsinteckning Inga Inga
Summa Inga Inga

NOT 16, VASENTLIGA HANDELSER EFTER VERKSAMHETSARET

Riksdagen har beslutat om ett elstod till foretag for att mildra effekterna av hoga elpriser och beraknas
utifran forbrukningen 1 oktober 2021-30 september 2022.
Styrelsen berdknar att ca 40 000 kr kommer att betalas ut i elstdd under 2023.

Underskrifter

Ort och datum

Malin Johanna Kristina Grundstrém Alexander Halling Cugler
Ordférande Styrelseledamot
Amanda Landén Divya Subramanian
Styrelseledamot Styrelseledamot

Var revisionsberattelse har lamnats - -

MOORE Allegretto
Anders Ericsson
Auktoriserad revisor
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